МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОГУЛЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

  19.09.2022г.                                                                                    №251 –о

п. Красный Гуляй

О комплектовании группы

продленного дня

 По заявлениям родителей (законных представителей) с целью

организации детей во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать одну группу продленного дня численностью   25

учащихся 1-4 классов

2. Назначить воспитателями группы продленного дня:

Шайдуллову Флюру Александровну;

Каленкову Ольгу Александровну;

Айзатову Данию Хасиятовну.

3. Утвердить время  работы ГПД:

 с 12-30 до  17-00 час.

4. Утвердить следующий режим работы ГПД:

№  п/п  Время

1. Прием детей  12-30ч. - 12-40ч

2. Прогулка  12-40 ч. - 13-30 ч

3. Обед  13-30 ч. - 14-00 ч.

4. Самоподготовка  14-00 ч.- 16-00 ч.

5. Занятия по интересам  16-00ч. - 17-00 ч.

5. Воспитателям ГПД совместно с учителями классов провести родительское

собрание . Ознакомить каждого родителя (законного представителя)

письменно с режимом работы и расписанием занятий.

6. Обратить внимание воспитателей ГПД на необходимость

неукоснительного соблюдения техники безопасности и соблюдение режима

работы ГПД.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора  по УВР Тимофееву О.А.

Директор                                                              Т.Н. Брехова

С приказом ознакомлены:

Тимофеева О. А.

Шайдуллова Ф. А.

Каленкова О. А.

Айзатова Д. Х.

		2022-11-14T15:08:22+0400
	Брехова Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ